

PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº. 021/2017 – TJAM
Proposta de Preços

Nome de Fantasia: IDJ SERVICE				
Razão Social : IDJ COMERCIO E SERVIÇOS DE FOTOCÓPIAS LTDA - ME				
CNPJ : 13.054.752/0001-87			Optante pelo SIMPLES? (Sim)	
Endereço: Av. Maués, 1035				
Bairro: Cachoeirinha			Cidade: MANAUS	
CEP: 69065-070			E- mail: idj_service@yahoo.com.br	
Telefone:	92	3085-7855	99192-2903	Fax:
Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL			Conta Bancária: 3050-5	
Nome e nº da agência Bancária: AG.: 1043 Op: 003				

GRUPO 01

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Tiragem mínima	QUANT	VL. UNIT.	TOTAL
01	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO – PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: ADESIVO e laminação para placa em aço inox, com a criação da arte. Med.: 100 x 40 cm. Tamanho da letra 1,6 x 1,2 cm.	un	1	60	R\$ 95,00	R\$ 5.700,00
02	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: ADESIVO e laminação para placa em aço inox, com a criação da arte. Med.: 240 x 75 cm. Tamanho da letra 1,6 x 1,2 cm.	un	1	48	R\$ 195,00	R\$ 9.360,00
03	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: ADESIVO e laminação para placa em aço inox, com a criação da arte. Med.: 35 x 12 cm Tamanho da letra 1,8 x 1,4 cm.	un	1	150	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
04	ADESIVO PROPAGANDA, ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: ADESIVO e laminação para placa em PVC, com a criação da arte. Med.: 35 x 12 cm Tamanho da letra 1,8 x 1,4 cm.	un	1	48	R\$ 9,50	R\$ 456,00
05	PLACA IDENTIFICAÇÃO, PLACA DE IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: PLACA EM AÇO INOX, com adesivos e laminação, com a criação da arte. Med.:35 x 12 cm. marca: IDJ	un	1	120	R\$ 45,00	R\$ 5.400,00
06	PLACA IDENTIFICAÇÃO, PLACA DE IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: PLACA EM AÇO INOX, com adesivos e laminação, com a criação da arte. Med.: 75 x 30 cm. marca: IDJ	un	1	48	R\$ 129,00	R\$ 6.192,00
07	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: PLACA EM PVC, com adesivos e laminação, com a criação da arte. Med.: 35 x 12 cm.	un	1	60	R\$ 13,00	R\$ 780,00
08	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: PLACA EM PVC, com adesivos e laminação, com a criação da arte. Med.: 75 x 30 cm.	un	1	48	R\$ 43,00	R\$ 2.064,00

09	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: PLACA EM METAL, cor dourado-ouro, com base em acrílico, fundo preto e brasão chapeado colorido TJAM, grafado o nome de um desembargador, com a criação da arte. Med.: 30 x 10 cm.	un	1	18	R\$ 320,00	R\$ 5.760,00
10	PLACA HOMENAGEM, PLACA EM AÇO INOX Detalhamento do item: PLACA EM AÇO INOX, gravada em processo de corrosão profunda, esmaltada em cores, com a criação da arte, com estojo veludo Med.: 20 x 15 cm marca: IDJ	un	1	15	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00
11	PLACA ACRÍLICA, PLACA ACRÍLICA Detalhamento do item: PLACA EM ACRÍLICO, personalizada, com criação da arte. Med. 30 x 42 cm marca: IDJ	un	1	12	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
12	PLACA ACRÍLICA, Detalhamento do item: PLACA EM ACRÍLICO, personalizada, com criação de arte. med. 60 x 50 cm marca: IDJ	un	1	12	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
13	ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para a aeronave do TJAM Obs.: impresso e laminado. Brasão Med.: 59 x 74 cm.	un	1	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
14	ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para a aeronave deste Poder. Obs.: impresso e laminado. Desenho da Bandeira para aeronave Med.: 21 x 14 cm.	un	1	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
15	ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para a aeronave deste Poder. Obs.: impresso e laminado. Med.: 90 x 10 cm	un	1	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
16	ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para automóvel da Central de Transportes. Obs.: impresso e laminado. Med.: 50 x 30 cm marca: IDJ	un	10	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
17	ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO Detalhamento do item: ADESIVO (colorido) com a criação da arte para automóvel da Central de Transportes. Obs.: Colagem vidro interno, impresso e laminado. Med.: 18 x 10 cm. marca: IDJ	un	10	60	R\$ 14,50	R\$ 870,00
18	ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Detalhamento do item: ADESIVO (colorido, em vinil branco), colagem externa, com a criação da arte (figura com texto). Med.: 60 x 20 cm.	un	50	600	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
19	ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ ADESIVO em PAPEL, com a criação da arte, colorido, formato circular (figura com texto). Med.: 15 cm de diâmetro.	un	50	600	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00

--	--	--	--	--	--	--

IDJ – SERVICE

CNPJ: 13.054.752/0001-87
Av. Maués, nº 1035 – Cachoeirinha
Fone: (92)99609-7142
E-mail: idj_service@yahoo.com.br

20	ADESIVO COLAGEM Rolo de Etiqueta Adesiva: Brasão do Tribunal de Justiça, com texto e criação da arte. Rolo com 1.000 unidades (1 fileira por rolo); Fundo: transparente; Diâmetro: 2,5 cm. marca: IDJ	RL	1	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
21	ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Adesivo colorido em papel, com a criação da arte. Obs.: Brasão do TJAM e legenda. Med. 4 cm de diâmetro.	un	50	600	R\$ 4,50	R\$ 2.700,00
22	ADESIVO - PROPAGANDA / IDENTIFICAÇÃO marca: IDJ Adesivo colorido para fixação no piso, em vinil branco com protetor antiderrapante, com a criação da arte. Obs.: Brasão do TJAM e legenda. Med. 1,5 m de diâmetro.	un	1	6	R\$ 155,00	R\$ 930,00
Total do Grupo 01 -----						R\$ 65.539,00

Valor total global do Grupo 01 – R\$ 65.539,00 (sessenta e cinco mil quinhentos e trinta e nove reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus (AM), 21 de julho de 2017

Jackson V. Menezes

Jackson Vieira Menezes
RG: 1490504-3

Sócio-proprietário

13.054.752/0001-87

IDJ Comercio e Serviços de Fotocópias Ltda ME

Av. Maués, 1035 - Cachoeirinha

CEP: 69.065-070

Manaus

AM.